5° Nulli hic Aatholici neque Minister aut oratorium

6° Nulli pariter Nobiles

7° Ecclesiae structura lignea ab immemoriali posita, ante annos circiter 30 reparata per Incolas annis ordinis missali indumento eorumque multum antiquato calice cupreo incurato ciborio stanneo reliqua etiam suppellectili utpote libris missalibus partim multum attritis, partim simpliciter destituta, capax animarum circa 100.

8° Habet proventus fixos ex capitali nihil.

Ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil

Ex pulsu campanarum vel marsupiali Elemosina

*florenos 3*

9° In casu inevitabilis Ecclesiae necessitatis populus succurrit

Summa proventus Ecclesiae

*floreni 3*

10° Domus Parochialis lignea et uno cubili camera et atrio constans, hucdum commoda per Parochianos erecta

11° Habet proventus Parochus annuos

Ex fundo Parochiali unius integrae sessionis, qui demptis demendis fructum fert  
*florenos 2 denarios 4*

Ex Agris posfundualibus in complexo Territorii jugerum 22 adeoque quotannis in rata medietate sumptis supputatis, supputandis  
*florenos 17 denarios 14*

Ex pratis posfundualibus falcastris quippe 12 demptis impensis aequae in rata medietate annue sumptis  
*florenos 8*

Ex lignatione focali libera supputato fatigio et reliquis  
*florenos 7 denarios 5*

A Parochianis colonis quippe 47 singulo metretam Poseniensem unam praestante  
*florenos 47*

Ita a singulo colono singulum pecuniorum bijugum diem laborante a denariis 20 computato  
*florenos 15 denarios 40*

---

58 Antalóc, АНТАЛОВЦІ [UA], Kárpátontúli terület Ungvári járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Antalóc, Szerednyei esp. ker.; Conscriptio1806: Antalóc, Szerednyei esp. ker.

*Ung vármegye*

Ab Inquilinis Numero 3 per  $\frac{1}{2}$  metretam Pisoniensem frugum administrante  
*florenum 1 denarios 30*

Nec absimiliter unius diei manulem laborem operantibus idque a denariis 10  
*denarios 38*

Ex reliquis sub hoc puncto in normativo deductis nihil

Summa proventus fixi Parochi in Matre  
*floreni 99 denarii 30*

*[fol. 85r]*

12° Ex stola annue percipit et quidem

A Babtismate infantum et introductione puerperarum Numero 10 a denariis 21  
computato  
*florenos 3 denarios 32*

A Copulatione Numero 3 singulus a Rhenensi floreno 1 a denariis 8

*florenos 3 denarios 24*

A Sepultura Seniorum Numero 2 a denariis 51

*florenum 1 denarios 42*

Iuniorum Numero 3 a denariis 24

*florenum 1 denarios 12*

Ex Coleda

*florenum 1 denarios 12*

Summa proventum stolaris Parochi in Matre

*floreni 11 denarii 2*

Summa proventus fixi Parochi in cantoris Matre